Systemy komunikacji | LBC 3094/15 – Projektor dźwięku
LBC 3094/15 – Projektor dźwięku
Model LBC 3094/15 to projektor dźwięku przezna-
czony do odtwarzania muzyki i mowy w zastosowa-
niach wewnętrznych i zewnętrznych. Mogą to być
centra handlowe, tereny fabryczne czy boiska
sportowe.
 Możliwości
u Przeznaczony do odtwarzania mowy i muzyki
u Prosta regulacja mocy wyjściowej
u Kabel połączeniowy o dł. 2 m
u Model w obudowie bryzgoszczelnej
u Wytrzymała, samogasnąca obudowa z tworzywa ABS UL
94 V 0
Dane techniczne
Parametry elektryczne*
Moc maksymalna 15 W
Moc znamionowa 10 / 5 / 2,5 W
Poziom ciśnienia akus-
tycznego
przy mocy 10 W / 1 W
(1 kHz, 1 m)
102 dB / 92 dB (SPL)
Efektywne pasmo prze-
noszenia (-10 dB)
140 Hz - 13 kHz
Kąt promieniowania
przy 1 kHz / 4 kHz
(-6 dB)
160° / 70°
Napięcie znamionowe 100 V
Impedancja znamiono-
wa
1000 Ω
Połączenie Kabel 4-żyłowy o dł. 2 m
* Parametry techniczne zgodnie z IEC 60268-5
Parametry mechaniczne
Wymiary (śr. x dł.) 175 x 268 mm
Ciężar 2,5 kg
Kolor Biały (RAL 9010)
Parametry środowiskowe
Temperatura pracy -25°C ÷ +55°C
Temperatura przecho-
wywania
-40°C ÷ +70°C
Wilgotność względna <95%
Certyfikaty i świadectwa
Region Certyfikacja
Europa CE
Odporność na wodę i
kurz
IP 63, zgodnie z normą EN 60529
Planowanie
Wszystkie modele są wyposażone w kable połączeniowe z 4 żyłami w różnych kolo-
rach. Każda żyła dołączona jest do innego odczepu uzwojenia pierwotnego trans-
formatora dopasowującego 100 V. Umożliwia to wybór pełnej mocy wyjściowej, jej
połowy lub jednej czwartej (tj. co 3 dB).
3x Ø10
Wymiary
Pasmo przenoszenia
Zamówienia - informacje
LBC 3094/15 – Projektor dźwięku LBC3094/15
Sprzęt
LBC 1256/00 Zespół zacisków EVAC LBC1256/00
2 | LBC 3094/15 – Projektor dźwięku
Reprezentowana przez:
Poland
Robert Bosch Sp. z o.o.
Jutrzenki 105 str.
02-231 Warszawa
Phone: +48 22 715 4101
Fax: +48 22 715 4105
© Robert Bosch Sp. z o.o./ Security Systems 2012 | Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian
7837581579 | pl, V1, 20. Wrz 2012